COMUNE DI MONTECRESTESE

Provinela del Verbano Cusio Ossola

L QRDIN

R B e e e T R B TN L B
IL. RESPONSARILE DEL SERVIZIQ
Gonsiderata la necessity di vietars temporaneamente la clreolazlane dei veicofi nelfares softo indicata del

terriforio comunaie, tenute conto della sequenta richiastal

Richiedente 10 GORRO X UN SORRISO Protocollo | 3431  |Data| 03/09/2014

Localith | MONTECRESTESE STRADA COMUNALE PER ALTOGGIC DAL CIVICO N.8 FINO INGROCIO
STRADA PRQVINGIALE

Periodo di validita DOMENICA 14 SETTEMBRE 2014

Oratio df validita Dalle ore 12:00 Afle cre FINE MANIFESTAZIONE

Motiva PASSEGGIATA MOTORISTICA BENEFI%}P& gfl:'Rf:iORl E MOTORI MEMORIAL TOMMASQ

Visti il Nuovo Codice della Strada, approvato con Decrats Leglslativo 30 aprile 1602, n, 285 e successive
modificazion! ed Integrazioni, ed Il relative Regolamento di Eseeuzione & df Attuazione, approvato con D.P.R.

16 dicembre 1082, n. 485 e successive modificazioni ed intagrazioni;
Ritenuto che, a tutela de! patrimonio stradale, per motivi di sicurezza @ di pubblico interesse olire che per

esigenze di caratters tecnico, sl rende neceasario dare corzo al provwedimento di cui scpra,
Visti il Decreto Legislativa 18 agosto 2000, n. 267 s successive medificazioni ed integrazioni & |a Legge 15

maggio 1997, n. 127 & successive modificazioni ed integrazion;
ORDINA

1. Lalstituzione del divieto di elrcolazlone temporanea, per le esigenze ed { motivi di oul in premessa, che
qui 8l Intendono infegraimente riportati, della seguente area del territorio comunale per i) tempo soito

indicata;

o

T A
P\ (O el _. 1 \'_ 4

ZRAD B 320 fin R ;

s a@a 'ﬂ::fku--' X _::.*,* : AR et

P e TR E S IR ‘f?

rﬁ ' AP i‘ﬁ i f' A, 3‘?*"'12’:ng

' i

T e R . P
@E@%ﬁﬁ%ﬁéﬁ LD X i -'i'nv:'““l!ﬂgm die ) ] ;
al Decreto Ministeriale 10 luglle 2002, da posizionarsi

AT N '4_ s ithaty X

2. Laapposizione dell tradale pravista d
nel rispetto delle modalita e del termini pravisti dalla nottnativa vigente In materia, con particolare
riferimento al succitato Regofamente di Esscuzione & di Attuazione del Nuovo Codles defla Strada per
quanto riguarda le caratteristiche del segnali stradali, rammentando che tale apposiziona dovra esserd
ultimata almeno quarantotto ore prima del'sntrata in vigore del presente afto. Tale apposizione dovra
essere efettuata @ cura dellUfficie Tecnics, che dewra altres! avere cura di mantenere In parfetta

efficienze |4 stessa, durante tutte 1| periodo di validita del presente provvedimento.

it Responsabile delf'Utflclo Mass! Notificatori @ Incaricato di dars adeguata pubbilelts al presents atte mediante
pubblicazione all'Albo Pretorlo helle forme e nal termini di legge ¢ mediante consegna al seguenti soggettt:

W Prefottura UTG di Verbania,

»  Stazione Carabinied di Cravoladessola,
Gli Operatari del Corpo di Polizia Locgle noncha degll altrl Qrganl di Polizia Stradale di ¢ui all'articolo 12 dei
Nuovo Cadlce delln Strada sono incaricati della vigitanza per 'esalta osservanza detta presente ordinanza.

Tramone Chiesn ] s.a.p, 28864  Monteorsstese (VB) tel, 0324/35106-35729 fix 0324735097
www.comunemontseresteae.vb.ii ¢ mail: montesrestese@vateunitnria.piemonte.it




A norma dell'articolo 3, comtna 4, delis Legge 7 agoste 1990, n, 241 & suceessive modificazioni ed integrazion
sl avverte che, avverso la presente ordinanza, In applicazione della Legye 6 dicembre 1971, n, 1034, chiungue
Vi abbia interesse poira ricorrere per incompetenza, per eccesso di potars o per violazione dl legge, entro 60
giomi dalla pubblicaziona gfo dalla notificazions, al Tribunale Atmminiatrativo Reglonale della Lombardia,

In relazions al disposto delfarticolo 37, comma 3, del Decreto Legislative 30 aprila 1992, n. 285 e successive
meodificazion! ed integrazionl, semmpre nel termine di 60 giom| dalla pubblicazions &fo dalla netificazione,
potré essere proposto rloorse, da chitngue abbla Interasse alia apposizions della segnaletica, it relazione
alla natura dei segnali appostl, al Ministero defle infrastrutture & Trasporti, secondo la procedura prevista dallo
atticolo 74 del D.P.R, 16 dicembre 18922, n.'495 e successlve modifleazioni ed integrazion.

A norma del'artienlo 8 della succitata Legge- 7 agoste 1990, n. 241 & successive modifipazion] ed integrazioni,
s rerde noto che §l responsablle del prodedimento Istruttorio at fini della pregente ordinanza & 1z dott.ssa
Antonelia 8afina. Per le frasgressfoni trovano applicazione le sanzioni previste dal Nuove Codice della

Strada nonché dallz normativa vigente it materia,
Dall'Utficlo di Polizia Locale, 11.00.2014

Il Responsablie del Servizio
di Palizid) Munlslpale

tel. 0324/35106-35729 fie 324/95087

c.a.p, 28864 Montecrestese (VB) )
& malit montecrestese@@refeunitnria. plemonte.it

frazione Chiesa n, |
www.comunemontecrestese.vinit




